



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR KANCELÁŘ  
TAJEMNÍKA

Váš dopis zn.

Naše značka  
75/106/2024

Vyřizuje/linka  
Mgr. Jan Slezák/306

Praha  
23. 4. 2024

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dobrý den,

Úřad městské části Praha 4, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), obdržel dne 8. 4. 2024 prostřednictvím elektronické podatelny Úřadu městské části Praha 4 pod označením „Žádost o informaci dle zákona 106/1999 – Parkování Michle“ Vaše podání, které eviduje pod č. j. 75/106/2024, v rámci kterého žádáte o poskytnutí informace dle InfZ, v přesném znění žádosti:

*„na základě zákona č. 106/1999 Sb. žádám o informaci k pozemku parcelní číslo 954 v katastrálním území Michle (727750), kde má Městská část Praha 4 svěřenou správu nemovitostí. (viz příloha - snímek z náhledu do katastru).*

*Tento pozemek využívá společnost Prague4property s.r.o. jako soukromé parkoviště (viz svislé dopravní značení - viz příloha)*

*Žádám o tyto informace.*

- 1. existuje smlouva mezi touto společností a Městskou částí Praha 4?*
- 2. Kdy byla smlouva uzavřena a kdo ji za Městskou část podepsal?*
- 3. jaká je výše nájmu, kterou společnost Prague4property s.r.o. hradí?*
- 4. Prosím o poskytnutí plného textu této smlouvy“ (dále jen „žádost“).*

Úřad městské části Praha 4, Odbor kancelář tajemníka, Vám podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) InfZ a na základě informací předaných od odboru obecního majetku k Vaší žádosti poskytuje následující informace:

1. Ano.
2. Viz příloha.
3. Aktuální výše nájemného měsíčně je 37.488 Kč s DPH.
4. Viz příloha.

Kopii písemnosti Vám poskytujeme v anonymizované podobě. Dle ustanovení § 15 odst. 3 InfZ povinný subjekt nevydává rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti z důvodu omezení poskytnutí pouze osobních údajů uvedených v požadovaném dokumentu.

S pozdravem

Mgr. Jan Slezák  
Odbor kancelář tajemníka  
Úřad městské části Praha 4  
(podepsáno elektronicky)

**Příloha:** k dispozici k nahlédnutí v kanceláři OKAT  
**Doručuje se:** 